
oznaczenie sprawy ZP-271 / 31 / WIK-RK/2024
Załącznik do protokołu

z postępowania

Informacja z otwarcia ofert 

Oznakowanie poziome ulic i dróg gminnych w Gminie Września

Termin składania ofert: do 25.04.2024 r. do godz. 10:55, otwarcie ofert: 25.04.2024 r. godz. 11:00

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 
2019  r.  Prawo  zamówień  publicznych  (t.j.  Dz.  U.  z  2023  r.,  poz.  1605  ze  zm.)  informuje,  że  w/w  postępowaniu  zostały  złożone  oferty  przez 
następujących Wykonawców:

Numer 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena brutto 

(I kryterium oceny ofert)
Okres dodatkowej gwarancji

(II kryterium oceny ofert)

Ilość dni skrócenia wykonania 
zamówienia

(III kryterium oceny ofert)

Data i godzina złożenia 
oferty

1
Zakład Ogólnobudowlany GRINBUD Dominika Sieszchuła
ul. Olsztyńska 17, 62-200 Gniezno

179 449,63 24 m-ce 35 dni
24.04.2024 r.
godz. 14:50

2
AR-TOR Zbigniew Filipiak Sp. z o.o.
Mnichowo 7, 62-200 Gniezno

307 615,62 24 m-ce 35 dni
24.04.2024 r.
godz. 14:51

3
Przemysław Stobiński
Pietrzyków Kolonia 26, 62-310 Pyzdry

242 721,44 24 m-ce 35 dni
24.04.2024 r.
godz. 18:42

4
RED-BUD PRB
ul. Zagrodnicza 31, 61-654 Poznań

199 782,48 24 m-ce 35 dni
24.04.2024 r.
godz. 21:01

5
SDKGroup s.c.
ul. Słowackiego 58/15, 62-300 Września

182 210,27 24 m-ce 14 dni
25.04.2024 r.
godz. 07:19

HFM Group M. Halec Sp. jawna
ul. Leszczyńska 50, 60-113 Poznań

145 877,77 24 m-ce 35 dni
25.04.2024 r.
godz. 08:47


		2024-04-25T11:23:39+0200




